

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Brande Auto & Elektro ApS

Industrivej 14
7330 Brande

CVR nr. 29633649

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Dirigent

Per Krog Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brande Auto & Elektro ApS
Industrivej 14
7330 Brande

CVR-nr.: 29633649
Stiftelsesdato: 29. juni 2006
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Krog Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af mekaniker virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 217.241.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.419.722	1.585.166
1. Personaleomkostninger	-1.140.869	-999.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.631	-25.278
Resultat før finansielle poster	<u>248.222</u>	<u>560.283</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.737
Andre finansielle indtægter	758	1.328
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-14.630	0
Andre finansielle omkostninger	-17.109	-15.627
Ordinært resultat før skat	<u>217.241</u>	<u>550.721</u>
Skat af årets resultat	-47.793	-121.158
ÅRETS RESULTAT	<u><u>169.448</u></u>	<u><u>429.563</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført resultat	-330.552	-570.437
Disponeret i alt	<u><u>169.448</u></u>	<u><u>429.563</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.030.000	1.050.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.358	8.789
Materielle anlægsaktiver i alt	1.126.358	1.058.789
Anlægsaktiver i alt	1.126.358	1.058.789
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	97.584	97.200
Varebeholdninger i alt	97.584	97.200
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.407	450.833
Tilgodehavender i alt	673.407	450.833
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.003.595	2.128.961
Likvide beholdninger i alt	2.003.595	2.128.961
Omsætningsaktiver i alt	2.774.586	2.676.994
AKTIVER I ALT	3.900.944	3.735.783

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.412.095	1.742.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.037.095</u>	<u>2.867.648</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	34.853	27.436
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.853</u>	<u>27.436</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.826	33.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	972.761	32.013
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	361.396	333.896
Selskabsskat	40.376	116.146
Anden gæld	308.637	325.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.828.996</u>	<u>840.699</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.828.996</u>	 <u>840.699</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>3.900.944</u>	 <u>3.735.783</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2018	2017
Lønninger	-1.054.330	-923.236
Pensioner	-56.952	-47.460
Andre omkostninger til social sikring	-25.164	-19.000
Andre personaleomkostninger	-4.423	-9.909
	-1.140.869	-999.605

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	1.742.647	1.000.000	2.867.647
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-330.552	0	-330.552
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	1.412.095	500.000	2.037.095

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.